[bookmark: _Hlk107404971]様式第３号

盛岡市街灯設置費等補助金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　盛岡市長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町内会等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　(※)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

　令和　年　月　日付け盛岡市指令　　協第　－　号で補助金の交付の決定の通知を受けた盛岡市街灯設置費等補助事業が完了したので、盛岡市街灯設置費等補助金交付規則第１０条第１項の規定により、次のとおり補助金の交付を請求します。
　なお、補助金は、次に掲げる預金口座に振り込んでください。
記
１　補助金請求額　　　　　円
２　収支精算
（1） 収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　（2） 支出
	科　目
	金　　　額
	摘　　　要

	科　目
	金　　　額
	摘　　　要

	町内会等
負担金
市補助金
	　　　　　　円

　　　　　　円

	灯具・柱費

その他
	　  　　　　円

　　　　　　円

	計
	　 円

	計
	　　　　　円

３　添付書類
(1) 設置等に要した経費の領収書の写し
(2) 完成写真
(3) 灯具設置後の公衆街路灯に係る電気料の契約内容の分かる書類
４　預金口座
	　金融機関
	　　　口　　座　　名　　義　　人
	種目
	口 座 番 号

	　　  　 銀行   　 本店　　　　　　　　　　　　　支店
　金庫・農協　　　支所
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	普通
当座

５　補助金受領の委任

４に掲げる者を代理人とし、補助金を受領する権限を委任したので届け出ます。

　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　町内会等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印(※)
※本人が手書きの場合でも押印が必要となります。

備考　「補助金受領の委任」の欄は、補助金の請求者と預金口座名義人が異なる場合に記入してく
ださい。